第 1 頁，共 1 頁

中華民國中華民國中華民國中華民國全國全國全國全國建築師公會建築師公會建築師公會建築師公會     函函函函 機關地址：110台北市基隆路 2段 51號 13樓之 3 連 絡 人：許馨云 連絡電話：02-23775108 ext.14 傳真電話：02-27391930 電子信箱：spp002@naa.org.tw

受文者：各會員公會 發文日期：中華民國 101年 5 月 11 日 發文字號：全建師會(101）字第 0254 號 速別：最速件 密等及解密條件或保密期限：普通 附件：如文

主旨：內政部建築研究所 2012 年出版之「綠建築評估手冊－社區類

(EEWH－EC)」、「綠建築評估手冊－舊建築改善類(EEWH－

RN)」自 101 年 5 月 1 日起實施；「綠建築評估手冊－廠房類

(EEWH－GF)」、「綠建築評估手冊－基本型(EEWH－BC)」及

「綠建築評估手冊－住宿類(EEWH－RS)」自 102 年 1 月 1 日

實施，詳如附件說明二，請  查照並轉知所屬會員。

說明：依內政部 101年 4月 26日建研環字第 1010003402號函（如附件）

辦理。

正本：各會員公會

副本：

理理理理 事事事事 長長長長

檔    號： 保存年限：

裝

訂

線